Elbette ki hayır! O, ilmin kendisine yüklediği ağır sorumluluk gereği doğruluğuna inandığı ve Kur'an'dan delillendirdiği bu görüşünü hiç kimseden korkmadan, çekinmeden yüksek bir sesle dile getirmiştir.

Ebû Hanife'nin başından geçenlerin bir benzeri İmam Şâfiî (ö. 204/820) için de geçerlidir. Şimdi onunla ilgili örneği görelim:

İMAM ŞÂFİİ

Kur'an-ı Kerim'in, içinde "ehl-i kitap" ifadesi geçen ayetlerinde genelde Yahudi ve Hristiyanların kastedildiği müfessirlerce genel kabul görmüş bir husustur.